
Smlouva o zajištění údrŽby a revizí elektrických zařízení,
uzavřená dle občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany:

bytem: IČ: 87505037
tel.: mail:

(dále jen dodavatel)

a

Střední škola technických oborů, Havířov-Šumbark, Lidická la/600, fříspěvková
organizace, 736 01 Havířov-Šumbark, Lidická 600/la, IČ: 68321261, DIC CZ68321261

zastoupená ředitelem
(dále jen odběratel)

Il Uvodní ujednání

Dodavatel prohlašuje, že má potřebné oprávnění k činnostem, které jsou předmětem smlouvy,
tak jak je uvedeno ve výpisu z živnostenského rejstříku č.j. ŽÚ/61Naň2011/4. Dále
prohlašuje, že při vykonávání dohodnutých činností bude vystupovat vůči odběrateli jako
dodavatel služeb a prací. Dodavatel prohlašuje, že má sjednáno pojištění pro případný vznik
škod při výkonu své činnosti.

Ill Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění těchto činností dodavatelem:

l) periodická měsíční kontrola stavu trafostanice v budově školy se zajištěním
odepisování měsíční spotřeby elektrické energie vždy k l. dni v měsíci, dále pak
průběžná měsíční kontrola rozvaděčů (včetně podružných rozvaděčů) v budovách
školy na úl. Lidická (včetně autodílen) a dílen praktické výuky v Dolní Suché,

2) zabezpečování průběžného odstraňování závad vzniklých během pracovního provozu
na elektrických zařízeních v budovách školy, a to na základě hlášení závad
odběratelem. Závady hlášené jako havárie odstraní dodavatel neprodleně. V případě,
že toto nebude možno zabezpečit z vážných provozních důvodů, sdělí tuto skutečnost
odběrateli. Běžné opravy pak provede v termínu 2-3 dnů od nahlášení. Hlášení závad
bude prováděno na tento kontakt dodavatele:

3) provádění revizí elektrických spotřebičů a elektrického ručního nářadí dle příslušné
normy ČSN s provedením zápisu o provedené revizi do provozních karet a to
jedenkrát ročně (skupina spotřebičů D, E) a čtvrtletně u polyfusních svářeček,

4) pro zajištěni plnění činnosti dle bodu 1-3 části III smlouvy zajistí odběratel součinnost
a to tak, že předá dodavateli kopie revizních zpráv elektrických zařízení všech budov
z roku 2016 a před zahájením revizí elektrických spotřebičů a elektrického ručního
nářadí předá dodavateli příslušné revize el. spotřebičů za minulý rok 2018
k provádění zápisu o provedených revizích v roce 2019. Zápis bude obsahovat datum,
razítko a podpis oprávněné osoby. Nevyhovující výsledek bude zaznamenán textem
nevyhovuje a tato karta bude vyřazena a předána objednateli.

I



III/ Ujednání o cenách

a) Činnosti uvedené v části III odst.l. budou fakturovány při předpokládané době
provádění 8 hodin v měsíci sazbou 190,- Kč/hod. s připočtením nákladu na dopravu a
DPH.

b) Činnost uvedená v části III odst.2. bude účtována dle počtu odpracovaných hodin a
sjednané sazby 190,- Kč/hod. V případě, že přijde odstranění havarijního stavu
s nástupem na odstranění havárie v den jejího nahlášení, bude účtována přirážka ve
výši 30% k sjednané hodinové sazbě. Dále bude účtována doprava a použitý materiál
potřebný k odstranění vzniklých závad a DPH. V případě, že bude k dispozici
potřebný materiál u odběratele (např. doposud nakoupené zářivky), bude tato předána
dodavateli k použití při prováděných opravách.

C) Činnosti uvedené v části Il/bod 3. smlouvy budou hrazeny těmito sazbami:

- revize elektrických spotřebičů a přenosného nářadí s příkonem do 1KW sazba
50,- Kč/ks,

- ruční elektrické spotřebiče a nářadí s příkonem nad 1KW sazbou 60,- Kč/ks,
- revize prodlužovacích šňůr v běžném provedení 30,- KCI ks,
- revize prodlužovacích kabelů (3 fázové) 40,- Kč/ks.

IVl Fakturace

Smluvní strany se
vystavovány vždy po
musí mít náležitosti
provedených činností
doprava).

dohodly, že faktury budou vzhledem k rozsahu potřebných prací
ukončení dané etapy oprav. Splatnost faktur bude činit 14 dnů. Faktury

daňového dokladu. Přílohou faktury bude dodací list s rozpisem
(prací), použitého materiálu a ostatních sjednaných částek (cestovné,

VI Ujednání o bezpečnosti při práci a ochraně majetku

l. Dodavatel odpovídá za dodržování bezpečnosti práce u pracovníků, kteří pak jeho
jménem vykonávají u dodavatele činnosti uvedené v této smlouvě.

2. Dodavatel bude dodržovat pokyny odběratele při provádění vyjmenovaných činností,
při zahájení prací oznámí tuto skutečnost panu - školník - údržbář.
Dodavatel bude garantovat při práci zásady požární ochrany lzákaz kouření na všech
pracovištích školyl. Dodavatel bude mít povolen vstup do všech potřebných prostor za
podmínek, které mu budou sděleny při nástupu k výkonu činnosti. Při pracích bude
dbát na ochranu majetku odběratele (uzamykání prostor) a dodržování zákazu vstupu
nepovolaných osob na pracoviště. Dodavatel ručí za škody, které způsobí při své
činnosti porušením obecně platných předpisů a naňzení.

3. Kontaktními osobami pro dodavatele jsou za organizaci stanoveni -
vílov a CZV, tel: mail: školník -
údržbář, tel: , mail:

l



VIl Ostatní ujednání

l. Na provedené práce, vzhledem k jejich charakteru (opotřebení provozem) je
poskytována jednoroční záruka kvality. Případné reklamace budou řešeny přednostně
dohodou obou stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá strana obdrží jeden originální
výtisk podepsané smlouvy.

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 7. l. 2019 do 31. 12. 2019. výpovědní lhůta
pro každou ze smluvních stran je l měsíc a počítá se od l dne měsíce následujícího po
datu výpovědi.

4. Smlouva může být prodloužena nebo změněna pouze písemným dodatkem po dohodě
obou stran.

V Havířově dne 7. l. 2019

Dodavatel
0

Odběratel

lj


